possibile, & impossibile? Ibid. & n. 5. Quare renuit, quod petitione cupit? Ibid.
V. 60. Novissimè venerunt duo falsi testes. Unde, & quare testes falsi? T. 7. D. 5. n. 12. Cur alijs falsis repulsis, accipitur testimonium; & illorum testimonium fallum? Ibid.
Cap. 27. v. 4. Quid ad nos? Tu videris. Unde illorum nihil interest, dum captus Salvator & comprehensus iussa illorum? T. 1. D. 2. à n. 11.
V. 32. Vt tolleret crucem eius. Quomodo Christi crux Simoni tradita, & quomodo portaverit, & quare portaverit? T. 3. D. 1. n. 4. T. 6. D. 2. à num. 4.
V. 34. Dederunt ei vinum bibere cum felle mistum: & cum gustasset, noluit bibere. Quare non haesit? T. 3. D. 1. n. 3. Quomodo si erat acetum, dicitur vinum, felle dilatum? Ibid.
V. 45. Tenebra factæ sunt super universam terram. Quomodo & unde? T. 8. E. n. 17. An à Luna interposita? n. 92. An supernaturaliter? n. 97.
Cap. 28. v. 7. Ecce pradiat vobis. Si Christum resurrexisset nunciavit, quid pradiavit? T. 2. D. 1. n. 13.

Marci.

Cap. 5. v. 17. Rogare ceperunt, ut discederet de sinibus eorum. Ut quid si dæmonia expellebat, rogare ut abeat? T. 6. D. 3. n. 2.
V. 30. Quis tetigit vestimenta mea? Quare si iunxerat vestis tacta, queritur de tactu corporis? T. 10. D. 5. n. 6.
V. 31. Quis me tetigit. Utrum ex gratia callata, & quam sese cognovit? n. 5. Cur interrogat quod non ignorat? n. 5.
V. 35. Veniunt naves ad Archiprætorio. Quomodo si erat cum Christo? T. 2. D. 2. n. 5.
Cap. 6. v. 6. Circuibat castella in circuitu. Quorsum in circuitu, si circuibat? T. 8. E. à n. 4.
V. 54. Cum egressi essent de nave, contritus cognoverunt eam. Qua de causa tuæ cognoverunt, & ambulantem super aquas non cognoverunt? T. 9. D. 3. n. 9.
V. 57. v. 29. Vade. Quidni cras veneris? T. 5. D. 8. num. 20.
Cap. 8. v. 1. Cum turba multa esset, nec haberent quod manducarent. Cur turba multa, quam deficiēbat eia? T. 5. D. 8. n. 3.
V. 2. Misereor super turbam: quia ecce iam triduum sustinent me. Quidni sustinuit sustineri post triduum? T. 5. D. 8. n. 4. Quare dum assiduum expectationem exponit, illorum patientiam exprimit? T. 5. D. 3. n. 2. Cur si opprimunt famem, dicit Christus, se sustineri? T. 5. D. 8. n. 4. T. 8. D. 3. n. 10.
V. 8. Manducaverit, & saturati sunt. Cur Christus tunc aluit audientes, & quod minus miraculum, multiplicatione panis? T. 5. D. 8. n. 6.
V. 25. Impositus manus super oculos eius: & tunc videri, & restitutus est, & tunc clarè videret omnia. Quare ut perfectè videret cæcus, super oculos eius imposuit manus? T. 9. D. 3. n. 17.
Cap. 9. v. 14. Omnes populus videns Iesum stupescit, & exhorrevit. Cur expanit, dum Iesum videnti? T. 8. D. 4. n. 22.
V. 16. Magister, attulisti solum meum ad te habentem spiritum matum. Quomodo si clamabat? T. 3. D. 2. n. 18.

& Quæstionum literalium.

Luca.

V. 27. Si quid poter, adiuva nos, miseretur nostri. Utrum potentiam neget, vel eximiam asseruit? T. 8. D. 4. à n. 13. Ut quid si pater non habet dæmonium, sibi petit auxilium? Ibid.
V. 23. Credo Domine, adiuva incredulitatem meam. Quid credit, & quid non credit? n. 14.
Cap. 10. v. 30. Accipite centes tantum nunc in tempore hoc, cum persecutionibus. Unde gloriæ specimen tendit in persecutionem? T. 5. D. 3. n. 4. & T. 7. D. 1. n. 4.
V. 35. Magister, volumus, ut quocumque petierimus, facias nobis. An obex ad manus sic volumus, & quid tò quocumque? T. 6. D. 7. à n. 11. Quare? n. 12. & 16.
V. 37. Da nobis, ut unus ad dextram tuam, & alius ad sinistram tuam sedeamus in gloria tua. Cur sollicitant in maiestate hanc modum sedendi? n. 14.
V. 8. Nescitis quid petatis. Petestis, &c. baptisma, quo ego baptizor, baptizari. Cur Christi passio eius dicitur baptisma? T. 5. E. à n. 3. & 17. Quid sit baptizari baptismo? n. 34. Quare dum dileipuli ambiunt: quid petant, nesciunt? T. 6. D. 7. n. 15.
V. 39. Calicem, quem ego bibo, bibetis; & baptisma, &c. Cur passio sub metaphora calicis, & baptisatis? T. 5. D. 6. num. 11. Quomodo Christus dicit Bibi & baptizor, si necdum patiebatur? n. 14. T. 5. E. n. 26.
V. 41. Decem ceperunt indignari. Quare nihil dicitur de pudore ambientium, ex indignatione sociorum? T. 6. D. 7. n. 14.
Cap. 11. v. 7. Duxerunt pallium ad Iesum: & imponunt illi vestimenta sua. Unde vel cum vestibus hominum, vocant animum? T. 6. D. 3. n. 7.
Ibid. Et sedit super eum. Cur super asinum notatur Christi sedes? n. 6.
V. 12. Alia die. Unde Alia, si apud Mattheum dicitur In die palmarum? T. 9. D. 8. n. 13.
V. 28. In qua potestate hoc facis? Cur dicitur Hec, & quare tacens? Ibid. Ut quid inquirunt de potestate, illa admissio tantum reges? n. 14.
Cap. 14. v. 33. Capis pavore, & cadere. Cur ad mortem nec pavit, nec doloris tædit; & utroque afflictor proxima morte? T. 10. D. 6. à n. 4.
V. 34. Tristis est anima mea usque ad mortem. Quidni de morte, sed usque? T. 2. D. 4. num. 13. T. 5. D. 6. n. 6.
V. 37. Simon dormis? Cur ad Petrum dumtaxat increpato directa? T. 2. D. 4. n. 10.
V. 42. Surgite, comas. Quare modò morti occurrit, si pridem tædit? T. 10. D. 6. n. 7.
V. 62. Videtis filium hominis sedentem à dextris virtutis Dei. Quæ virtutis Dei sedes? T. 6. E. n. 38.
Cap. 15. v. 10. Sciebat, quod per incidiam tradidissent eum. Quid quod ex invidia, ut nulla in causa esset causa? T. 1. D. 2. n. 12.
V. 14. Illi magis clamabant: Crucifige eum. Quare sine causa, intenditur pena? T. 9. D. 7. n. 2.
Cap. 16. v. 2. Valde mane veniunt ad monumentum, orto iam Sole. Si orto Sole, quomodo valde mane? T. 8. E. n. 39. & 101.
V. 6. Surrexit, non est hic: ecce locus, ubi posuerunt eum. Quare ad fidem resurrectionis, vacuum videre sepulchrum? T. 2. E. n. 3.
V. 17. Linguis loquentur novis. Quznam novitas in linguis? T. 9. D. 2. à n. 7.

Cap. 15. v. 27. Nomen Virginis Mariae. Quorsum exprimitur Virginis nomen? T. 4. D. 3. n. 3. & 14.
V. 28. Ave gratia plena. Quidni celestibus donis ornata? T. 1. D. 5. n. 10. Quid est gratia plena, & plena gratiâ? T. 5. D. 1. n. 3.
V. 30. Ne timeas Maria, invenisti gratiam apud Deum. Quare ab illa timenda, si plena gratiâ? T. 1. D. 5. n. 11. Quæ excellentia indicatur in timoris expulsiōe? Ibid. Quare si tot dona in Deipara, dumtaxat signatur, quod ab illa inventa gratiâ num. 10.
V. 31. Vocabis nomen eius Iesum. Cur illa sola, & minime Iosephi? T. 5. D. 2. n. 6.
V. 32. Hic eris magnus. Cur Eris, si signatur Hic? T. 1. D. 7. n. 10. Quomodo maior, si in natura humana minor? T. 7. D. 2. n. 5. Unde vel in illa magnus? T. 5. D. 2. n. 10.
V. 34. Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognoscet? An idè factum? Ibid.
V. 35. Adhuc & quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius Dei. Quomodo quia ex illa sola natus, Christus Altissimus vocabitur filius? T. 5. D. 2. n. 9.
V. 44. Et facta est vox salutationis tuæ in auribus meis, exultavit in gaudio infans in utero matris. Cur magnificum, quod ad vocem solam pararetur miraculum? T. 3. D. 6. n. 13.
V. 46. Magnificat anima mea Dominum, & exultavit spiritus meus. Quare de anima dicitur magnificentia, ac de spiritu letitia? T. 5. D. 2. n. 8.
V. 51. Disperfit superbi mentis cordis sui. Quippini corde mentis? T. 1. D. 4. n. 6.
Cap. 2. v. 7. Peperit filium suum primogenitum, & panem eum involvit, & reclinavit eum in praesepio. An ex huiusmodi causâ, inestestas regias? T. 7. D. 2. à n. 6. Unde Christus dictus primogenitus, si à matre pridem nullus conceptus est filius? T. 1. D. 8. n. 4.
V. 10. Evangelico vobis gaudium magnum. Unde gaudium magnum homini, ex sola infantis natiuitate? T. 4. D. 7. n. 3.
V. 13. Facta est cum Angelo multitudo militiæ celestis, laudantium Deum. Quare huius militiæ non audiuntur arma, sed harmonia? T. 3. D. 8. num. 16.
V. 15. Videtis hoc verbum, quod factum est, quod Dominus ostendit vobis. Quare dicitur Verbum hoc, & verbum factum, & videndum, & à Domino monstratum? T. 7. D. 2. à n. 6.
V. 16. Invenerunt infantem positum in praesepio. An quia sic invenerunt infantem, eruperunt pectora in exultationem? T. 1. D. 6. n. 7.
V. 17. Videntes autem cognoverunt de verbis. Unde cognoverunt divinum Verbum, videntes infantem in praesepio reclinatam? T. 7. D. 2. n. 16.
V. 21. Postquam consummati sunt dies illi, ut circumcidereur pater, vocatum est nomen eius Iesus. Quo intuitu ut præteritum exponitur tempus, si tempore opperto natus infantis circumciditur? T. 4. D. 7. n. 8. Quare Iesus vocatur, dum circumciditur? num. 13. & 15. Ut quid post esum linguam, imponitur nomen? à n. 1. Cur de vulnere non dolet, & ante vulnus de dolore merces à n. 3. & 8.

Index locor. Sacr. Scriptur.

V. 35. Ecce homo erat in Ierusalem, & homo iste infusus. Cur homo dicitur, dum iustus plauditur: T. 1. D. 3. n. 15.
V. 29. Nunc dimittis servum tuum. Quare postquam Christum aspexit, mori cupit: T. 1. D. 6. n. 7.
V. 34. Ecce posuit est hic in ruinam & resurrectionem. Unde in ruinam, et gloriam: T. 9. D. 6. n. 9.
V. 35. Tuam ipsius animam pertransibit gladius. Ut quid tuam ipsius, dicitur, ubi de doloribus Virginis agitur: T. 8. D. 6. a. n. 8.
V. 48. Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce pater tuus & ego dolentes, quarebamus te. Quidni Quare fecisti? sed Quod fecisti nobis: T. 4. D. 8. n. 14. Quo intuitu dum audit dolentes, in solamen studio pratermittit dolores: Ibid.
V. 49. Quid est quod me querebatis? Quare si de amisso filio cordolium, uti super vacuum taxat quarentium officium: n. 9.
Cap. 3. v. 16. Cuius non sum dignus, solvere corrigiam calcamentorum eius. In quodnam ministerium, exhibiturus Baptista huiusmodi famulatum: T. 6. E. n. 19. & 22.
V. 23. Et putabatur filius Ioseph. Quorsum Putabatur: T. 1. D. 2. n. 7.
Cap. 4. v. 5. Offendit illi omnia regna orbis terre in momento temporis. Quare sic, & quomodo: T. 5. D. 7. a. n. 2.
V. 6. Cui volo, do illa. Ut quid signat ad placitum, quorum non habet dominium: T. 2. D. 5. n. 12.
V. 9. Mitte te hinc deorsum. Ut quid Deorsum, si dixit hinc: T. 6. D. 7. a. n. 1. Quid est hinc: T. 5. D. 7. n. 14.
V. 13. Diabolus recessit ab illo usque ad tempus. Quando: T. 1. D. 3. n. 7.
V. 30. Transiens per medium illorum ibat. Quomodo qui presentes, non videbant: T. 9. D. 3. n. 15.
V. 38. Socrus Simonis tenebatur magnis febribus. Ut quid Tenebatur, & non Tenebat: T. 4. D. 5. n. 5.
V. 39. Imperavit febri, & dimisit illam. Cur tantum utitur voce? Ibid.
Cap. 5. v. 4. Laxate retia in capturam. Quare in capturam piscium laxatio retium? & cur non dixit Relaxate sed Laxate: T. 6. D. 6. n. 7. Quippi niam hamos, sed retia: n. 8.
Cap. 6. v. 11. Ipsi autem repleti sunt insipientia. Quare dicitur Insipientia, si erat invidia: T. 7. D. 1. a. n. 5. Unde cogitant malum, videntes prodigium: n. 7. Quid insipientes cogitabant: n. 8.
Cap. 7. v. 12. Defunctus efferebatur filius unicus matris sue. Ut quid matris sue, si filius refertur necessarii matris: T. 1. D. 8. n. 11.
V. 36. Ingressus domum Pharisae, discubuit. An discubuit, vel ad mensam sedit: T. 6. E. n. 22.
V. 38. Stans retro secus pedes. Quomodo quibat, si Christus discubebat: n. 19. & 22.
Cap. 8. v. 45. Quis est, qui me tetigit? Quid hic, quasi ius tacitum, & apud Marcum signat dumtaxat vestimentorum: T. 10. D. 1. n. 6.
V. 46. Turba te comprimit, & affligunt; & dicit, Quis me tetigit? Ut quid tot tangentes pratermittit, & dumtaxat de tactu foemine querit: num. 5.
Cap. 9. v. 31. Dicebant excessum eius, quem completurus erat in Ierusalem. Cur prius honor transfigurationis, quam memoria excessus crucis: T. 4. D. 4. n. 12.
V. 39. Ecce spiritus apprehendit eum, & subito clamavit. Quare hic spiritus vocatur demonium: T. 3.

D. 2. n. 14. Quomodo clamabat, si mutus erat: num. 18.
Cap. 11. v. 9. Quare, & invenit; & possit; & aperit vobis. Quomodo queritur, invenitur, pulsatur, & aperitur: T. 3. D. 2. n. 7.
V. 14. Erat Iesus eijcitur demonium, & illud erat mutum. Quid tot Erat? T. 5. D. 4. num. 4. Cur ille & non discipuli? a. n. 7. Quare si in homine lingua impedimentum, mutum dicitur demonium: T. 1. D. 3. n. 6. De quo admiratae sunt turbae: Ibid.
V. 26. Fiant novissima illius peiora prioribus. Quando, & quomodo: T. 5. D. 4. n. 5.
V. 35. Vide, ne iamea, quod in te est, tenebra sint. Unde tenebra in ipso lumine: T. 10. D. 1. num. 13.
Cap. 12. v. 50. Baptismo habeo baptizari: quomodo coarctor usque dum perficiatur. Cur dolet non pati? T. 5. E. n. 16. Quare in passione vulnera dicta baptisma: n. 37. Unde non passione passio cordis, & crux ex defectu crucis: T. 5. D. 6. num. 14.
Cap. 13. v. 5. Si poenitentiam non egeritis, omnes similiter peribitis. Cur ut recurrant in conversionem cordis, exponit super quos cecidit turris: T. 3. D. 4. n. 18.
Cap. 14. v. 21. Cecos & claudos introduit huc? Quidai furdos? T. 7. D. 4. n. 1.
Cap. 15. v. 8. Quia mulier si perdidit drachmam unam, nonne accendit lucernam & exivit domum, & querit diligenter, donec inveniat? Cur dicitur perdidisse, quod habebat domi; & quare lucernam accendit, & domum mundificat, ut amissum inveniat: T. 2. D. 5. n. 8.
V. 18. Pater, peccavi in caelum & coram te. Quomodo Patre coram, si filius profectus in regionem longinquam: T. 6. D. 2. n. 14.
Cap. 16. v. 22. Sepultus est in inferno. Cur locus exprimitur: T. 5. D. 3. n. 5.
V. 23. Cum esset in tormento. Quidni, In tormento? Ibid.
V. 24. Ut refrigeret linguam meam. Quorsum ibi proponitur spes refrigerationis? Ibid.
Cap. 17. v. 10. Dicitte, servi inutilis sumus. Qua de causa modo impletum totum opus: T. 2. D. 8. n. 15.
V. 32. Memores estote uxoris Lot. Quare clades huius foeminae tradenda memoriz: T. 4. D. 6. n. 14. & 16.
Cap. 19. v. 40. Si tacuerint, lapides clamabunt. Quid vox lapidum cum voce lactentium: T. 9. D. 2. num. 8.
V. 43. Circumdabunt te inimici tui vallo. Quid sit vallo circumdari: T. 8. E. n. 7.
Cap. 21. v. 9. Cum audieritis praedia, & seditiones. Cur seditiones dicantur, quae apud Mathaeum Opinionones signantur: T. 7. D. 5. a. n. 4.
Cap. 22. v. 15. Desiderio desideravi hoc pascha. Quodnam discrimen inter desiderare desiderium, & desiderio desiderare: T. 5. E. n. 23. Quid sit hoc: a. n. 24. & T. 5. D. 1. n. 8.
V. 24. Facta est contentio inter eos, Quis eorum videretur esse maior. Quippi niam, Quis esset; sed Quis videretur: T. 6. D. 7. n. 18. An ut cognosceretur proditoris perfidia, contentio cogitata de praesentia: Ibid.
V. 29. & 30. Ego dispono vobis regnum, ut edatis, & bibatis super mensam meam, & sedetis super

& Quaestionum literalium.

thronos &c. Quorsum simul caeleste convivium, & ordo sedium: T. 5. D. 5. n. 12. Cur regnum caeleste sicut metaphora potus & cibi: T. 6. E. n. 14. & 29. Quare in maiestate throni sedebunt homines, & non Angeli: n. 30.
V. 43. & 44. Factus in agoniam prolixius orabat: & factus est sudor eius sicut guttae sanguinis deurrentis in terram. Unde angor maior ex mortis examine, quam ex morte: T. 10. D. 6. n. 4. Cur ex consideratione interitus sudor sanguineus? Ibid. An sudorem absterferit, & quare: T. 4. D. 7. n. 9.
Cap. 23. v. 16. Emendatum ergo illum dimittam. Cur flagellari iussit, si nullam causam cognovit: T. 9. D. 7. n. 3. Quare non dimisit, cum inultu flagellaverit: n. 4.
V. 36. Illudabant ei, & milites accedentes acceptum offerentes ei. Quare accetum offerentes, vocatur milites: T. 3. D. 1. n. 23.
V. 43. Hic mecum eris in paradiso. Quidni in caelo? T. 6. D. 1. num. 2. Cur huic respondit, & non alteri pro libertate clamanti: T. 2. D. 2. num. 6.
V. 44. & 45. Tenebrae factae sunt, & obscuratus est Sol. An obscuratus ex tenebris terrae, vel terra ex obscuritate Solis: T. 8. E. n. 79. Cur obscuratus, unde & quomodo? num. 78. & a. n. 99. Quo sensu n. 101. An tenebrae in aere, vel in Sole: n. 100. Unde Sole lucente, tenebrae factae: n. 101.
Cap. 24. v. 11. Visa sunt sicut deliramentum verba ista. Quare dicitur factum, uti delirium: T. 2. D. 1. n. 5.
V. 12. Petrus abiit secum mirans, quod factum fuerat. Cur ex visis in sepulchro, cogitat factum: n. 4. Quid miratur: n. 5.
V. 15. Ipse Iesus ibat cum illis. Quorsum Ipse? T. 2. D. 1. n. 6. D. 7. n. 16.
V. 17. Qui sunt hi sermones, quos confertis ad invicem ambulantes, & estis tristes? Unde moerentes, gloriam resurrectionis sperantes: T. 5. D. 3. n. 10.
V. 21. Super haec omnia tertius dies est hodie. Quenam Haec, ut illorum cruciamina super haec omnia: T. 1. D. 1. n. 10.
V. 31. Aperit Iesus oculi eorum, & cognoverunt eum. Quidni pridem: T. 7. D. 4. n. 10.
V. 34. Surrexit Dominus verus, & apparuit Simoni. Quomodo? T. 1. D. 1. n. 4. Quorsum? Fert in Christi resurrectione: Ibid. & E. n. 11. & 16.
V. 35. Quomodo cognoverunt eum in fractione panis. Cur non in pane, sed in fractione: T. 2. D. 5. num. 13. T. 7. T. 4. n. 11.
V. 39. Videte, quia ego ipse sum. Ut quid in resurrectione addit Ipse? T. 2. D. 1. n. 6. D. 7. n. 16.
V. 41. Non creditibus, & mirantibus pra gaudio. Si non credunt, de quo gaudium: n. 5.

Ioannis.

Cap. 1. v. 14. Verbum caro factum est, & habitavit in nobis; & vidimus gloriam eius. Unde si in carne gloria Deitatis occultatur, tunc ascenditur: T. 7. D. 2. n. 15.
V. 18. Deum nemo vidit umquam. Unde si visa gloria Unigeniti a Patre: n. 14.
V. 19. & 22. Tu quis es? Cur inquirunt, si cognoscent: T. 9. D. 5. a. n. 12. Quare non quis; sed

quis? T. 9. D. 1. n. 5. Quare quis sit ipse, ab ipso interrogatur: n. 6.
V. 23. Ego vox clamantis. Cur non solum vox, sed clamantis: T. 9. D. 1. n. 5. Quare tantum vox, si homo, & homo missus a Deo? T. 9. D. 5. a. n. 12.
Cap. 2. v. 9. Gustavit architectonicus aquam vinum factam. Quid per aquam signatum, convertiam in vinum? T. 3. D. 1. n. 22.
Cap. 3. v. 13. Nemo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo, Filius hominis, qui est in caelo. Cur dicitur filius hominis? Quomodo in caelo, si de caelo descendit? Quomodo descendit, si erat in caelo? T. 1. E. n. 22.
V. 29. Gaudia gaudet. Quid gaudio gaudere? T. 4. E. n. 19. & 26.
Cap. 4. v. 6. Iesus fatigatus est itinere. Unde, & quare fatigatus? T. 5. D. 4. n. 11. D. 6. n. 6.
V. 21. Scio, quia Messias venit in nomine venisset, &c. Quomodo inficiatur, quod auferit? T. 9. E. n. 34. Quomodo praetens, si venturus: T. 1. D. 7. n. 19.
Cap. 5. v. 2. Probatica piscina, Hebraice Betesda. Id est domus misericordiae. Quomodo in domo militationum, tanta multitudo languentium? T. 4. D. 5. n. 2. T. 8. D. 4. n. 16. Cur dicitur domus venantium: T. 4. D. 5. n. 4.
V. 6. Cum cognovisset, quia iam multum tempus haberet, dixit ei, Pater, sanus fieri? Quidni dicit, Volo? T. 8. D. 4. n. 19. Quare pridem Christus illum non levavit: n. 17. Quare modo: n. 18.
V. 7. Hominem non habeo. Qua de causa non habebat? num. 18.
V. 14. Postea invenit eum Iesus in templo. Quidni ille quaesivit, sed medicus? T. 5. D. 4. n. 11.
V. 21. Abiit ille homo, & nunciatum Iudeis, quia Iesus esset, qui fecit eum sanum. Unde cognovit, ut ita nunciaret? T. 2. D. 3. num. 5. T. 8. D. 4. num. 10.
V. 22. Nec enim Pater iudicat quemquam; sed omne iudicium dedit filio. Quippi niam Pater, si iure iudex? T. 6. E. n. 26. Unde solus filius iudex in maiestate tribunalis, si iudicabunt discipuli: Ibid.
V. 35. Erat lucerna ardens, & lucens. Cur & in quo utrumque? T. 9. D. 4. a. n. 8.
V. 49. Scrutamina scripturas. Quidni Legite? T. 7. E. a. n. 19.
Cap. 6. v. 2. Sequatur eum multitudo magna, quia videbant signa, quae faciebat super bis, qui insirmabantur. Quae signa super insirmos? T. 4. D. 4. n. 3.
V. 5. Cum subieisset ergo oculis Iesum, & vidisset, quia multitudo magna venit ad eum. Quo intuitu qui multitudo in terra erat, oculos in caelum dirigit: n. 2.
V. 21. Valuerit ergo accipere eum in navim. Quomodo ingredi noluit, si in illam ascendit? T. 9. D. 7. n. 8.
V. 27. Hanc Pater signavit Deum. Quare Pater filium, ut filium signavit? T. 1. D. 8. n. 5.
V. 59. Non sicut manducaverunt patres vestri Manna. Quare non Sicut? T. 7. D. 4. n. 16.
V. 71. Ex vobis unus diabolus est. Unde si homo? T. 1. D. 3. n. 7. Quidam est, & non Erat? Ibid. T. 2. D. 7. a. n. 6. & 9.
Cap. 7. v. 21. Unum opus feci, & omnes mirantur. Cur quod conciliat admirationem, insimulant

Index locor. Sacr. Scriptur.

mi crimen? & quare valens paralyticus dicitur unicum Salvatoris opus? T. 8. D. 4. n. 1.
V. 27. Hanc scimus unde sit. Quid ad eius venerationem quod scriberet. vel non, unde esset? T. 2. D. 6. n. 4.
Cap. 8. v. 4. Hec mulier modo depreciosa est in adulterio. Si haec, quare nomen taceat? T. 2. D. 3. num. 12.
V. 5. In lege Moyses mandavit huiusmodi lapidare. Ut quid dicantur Huiusmodi? & an iuxta legem, quae damnavat, Christus absolverit? Ibid.
V. 11. Nec ego te condemnabo. An damnaverit, & quomodo? T. 9. D. 7. n. 16.
V. 12. & 13. Ego sum lux mundi. Qui sequitur me, non ambulat in tenebris, &c. Dixerunt ergo ei Pharisei: Tu de teipso testimonium perhibes, testimonium tuum non est verum. Quare non alij, sed Pharisei? T. 7. D. 1. n. 21. Quomodo per tenebras non graditur, qui illum sequitur, & e contra? n. 10.
V. 28. Cum exaltaverit filium homini, tunc cognoscetis, quia ego sum. Unde cognoscendus quam magnus, in ligno fixus? T. 10. D. 3. a n. 12.
V. 44. Vox ex patre diaboli estis, & desideria patris vestri vultis facere. Quidam Facitis, sed facere vultis? T. 11. D. 3. n. 11. Unde filij demonum, & filij hominum? a n. 10.
V. 48. Dæmonium habes. Unde rebantur habere dæmonium? T. 3. D. 1. n. 21. Quare dicitur possessus à demone, quem de peccato non valebat acculare? T. 6. D. 2. n. 8.
V. 59. Abscondit se, & exivit ad templo. Quomodo exivit, si se abscondit? T. 9. D. 3. n. 15.
Cap. 9. v. 8. Alij dicebant, quia hic est, &c. Cur ille dicitur, quod non ille? T. 8. D. 4. n. 13. Quare ambigitur de caeco, verum non de paralytico? T. 2. D. 3. n. 5.
V. 9. Ille dicebat, quia ego sum. Ut quid à caeco astruitur, quod populus opinatur? n. 6.
V. 29. Hunc autem noscimus, unde sit. Quomodo inficiantur, quod alibi affirmant? T. 2. D. 6. n. 5.
V. 30. In hoc enim mirabile est, quia vos nescitis unde sit. Quare nescire unde sit, mirabilis est? num. 10.
Cap. 10. v. 1. In ovile ovium. Ovibus quid nisi oviles? T. 1. E. n. 49.
V. 10. Ego veni, ut vitam habeant, & abundantius habeant. Quid in vita, vitæ abundantia? T. 1. D. 5. a num. 8. T. 6. D. 1. a num. 1. Quomodo ut vitam habeant, si vitam habent? T. 1. D. 5. a num. 9.
V. 16. Alias oves habeo, &c. Quznam eiusmodi oves? T. 5. D. 5. n. 4.
Cap. 11. v. 4. Infirmitas hac non est ad mortem, sed pro gloria Dei. Quæ gloria Numini, ex suscitatione Lazari? T. 3. D. 4. n. 12. Quomodo infirmitas non ad mortem, si infirmus moritur? T. 2. D. 1. n. 8.
V. 13. Putaverunt de dormitione somni. Quodnam discrimen inter dormitionem somni, atque somnum dormitionis? T. 2. E. n. 7. D. 1. n. 1.
V. 23. Resurget frater tuus. Unde fratrem surrecturum fidei, quia Iesus in mundum venit? T. 2. D. 1. a n. 8.
V. 28. Vocavit sororem suam silentio, dicens. Unde silentio, si intercessit locutio? T. 3. E. n. 18.
V. 43. Voce magna clamavit, Lacare veni foras. Quare voce magna, & cur exprimitur clamor in

voce? T. 3. D. 4. n. 2. Quare proprio nomine vocat, qui fuerat? Ibid.
V. 47. Hic homo multa signa facit. Cur eius copiam miraculorum agere ferunt? T. 1. D. 2. n. 1. Es propter illa damnatur? T. 7. D. 5. n. 11.
V. 54. Abijt in regionem iuxta desertum. Ut quid refugit, ac in solitudinem fugit? T. 1. D. 2. n. 1.
Cap. 11. v. 24. Si mortuum fuerit, multum fructum affert. Quinam fructus, & multus ex Christi morte? T. 4. D. 2. n. 19.
V. 31. Nunc iudicium est mundi. Quomodo nunc, quod futurum est? T. 10. D. 6. n. 14.
V. 32. Si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad meipsum. Quinam autem exaltatione? T. 10. D. 3. a num. 8. Quare traxit, quos crimen avertebat? num. 9.
V. 36. Abijt, & abscondit se ab eis. Ut quid inde ab eis abijt vespere, quem uti regem salutarum manè? T. 9. D. 8. n. 13.
Cap. 12. v. 1. Sciens Iesus, &c. cum dilexisset suos, qui erant à hoc mundo, in finem dilexit eos. Ut quid eius demonstratur scientia, ubi amplioris amoris relucet flamma? T. 7. D. 3. a n. 2. Quid fit amore amare, & quid diligere in finem? T. 5. E. n. 26. Quid diligere ex dilectione? T. 7. D. 1. a n. 1. In quo contentio, & maior, in certamen amantis? T. 4. D. 2. n. 10.
V. 4. Ponit vestimenta sua. Quo intuitu deposuit, ubi vehementiam amoris expressit? T. 7. D. 1. n. 4.
V. 23. Erat recubens in sinu Iesu. Quomodo? T. 6. E. a n. 20.
Cap. 14. v. 28. Si diligeritis me, & garderitis utique, quia vado. Unde gaudium, si ex absentia cocodolum? T. 2. D. 4. n. 11.
Cap. 15. v. 6. Non vos me elegistis, sed ego elegi vos, ut abeatis & fructum afferatis, & fructus vestri maneat. Quare qui mundum despexerant, remittit in mundum? T. 5. D. 7. a n. 9. Quinam fructus, si mundus ab illis despectus? a n. 11.
Cap. 16. v. 24. Et gaudium vestrum sit plenum. In quo plenitudo gaudij? T. 2. E. n. 18.
V. 33. Ego vici mundum. Quomodo tropicum vicioriz, ante certamina pugna? T. 4. D. 1. n. 17.
Cap. 17. v. 4. Opus consummavi, quod dedisti mihi, ut faciam. Quomodo si opus non perfectum, iam consummatum? T. 5. D. 6. n. 14.
V. 12. Nemo ex vobis perijt, nisi filius perditionis. Quare Perijt pro Perivit? T. 2. D. 7. n. 9.
Cap. 18. v. 4. Iesus sciens omnia, quæ ventura erant super se, processit. Cur in passionem processit, dum mortem ex illa præcivit? T. 4. D. 1. n. 8. T. 10. D. 6. a n. 7. Si ex his, quæ passus dicitur, quomodo dederat necdum passus n. 8.
V. 5. Stabat Iudas, qui trahebatur cum cunctis Iisus. Cur si presens utrique, versus Magistrum non dicitur presens? T. 2. D. 4. n. 5.
V. 8. Si ergo me quaeritis, sinite hunc abire. Quare suorum libertas desiderat, ubi pro illis in servitutem sufficitur? T. 4. D. 2. n. 10.
V. 8. Ego nullam invenio in eo causam. Si nullus accusacionibus ornata, unde nulla? T. 1. D. 2. n. 12.
Cap. 19. v. 1. Tunc apprehendit Filium Iesum, & strangellavit. Quare sub titulo correctionis tantum studuit flagellari? T. 9. D. 7. n. 3.
V. 4. Adulco vobis cum foras, ut cognoscatis, quia nullam invenio in eo causam. Ut quid, ut sine causa damnaret, foras flagellatum euduxit, a

& Quæstionum literalium.

V. 7. Non legem habemus, & secundum legem nostram debet mori. Quidam legem nostram, & non absolute legem? T. 7. D. 5. a n. 11.
V. 17. Balaam sibi crucem, exivit. Quo proposito dicitur sibi, & quare describitur quomodo in exitu? T. 6. D. 2. a n. 3.
V. 25. Stabant iuxta crucem Iesu, mater eius. Quomodo iuxta crucem, & la cruce? T. 8. D. 6. a num. 2. Quod sit sic stare, & quomodo stabat? a num. 14.
Ibid. Et soror matris eius, &c. Unde soror Virginis? T. 1. E. n. 45.
V. 26. & 27. Cum vidisset Iesus Matrem, & discipulum stantem, &c. Quare prius Matri designat filium, quam filio Matrem? T. 1. D. 8. n. 12.
V. 30. Cum accepisset Iesus acetum, dixit Consummatum est. Quare? T. 3. D. 1. n. 23.
Ibid. Inclinato capite tradidit spiritum. Quorsum caput inclinavit in pectus? T. 2. D. 5. n. 14. T. 7. D. 3. n. 8.
V. 40. Sicut mos est Iudæis sepelire. An mos Iudæorum, sepelire, vel comburere cadavera? T. 10. E. a n. 16.
V. 42. Ibi posuerunt Iesum. Quare in horto monumentum? T. 10. E. n. 14.
Cap. 20. v. 17. Mulier, quid ploras? Cur vetat flere? T. 1. D. 1. n. 2.
V. 20. Offendit sui manus, & latera. Ut quid dabantibus de resurrectione gloriosa, demonstrat vulnera? T. 4. D. 8. n. 10.
V. 25. Nisi videro in manibus eius fixuram clavorum, &c. non credam. Ut quid videri optat vulneratum, ut credat gloriosum? Ibid.
Cap. 21. v. 7. Dominus est, Petrus cum audisset, tunicam præcinctus est, & misit se in mare. Unde Ioannes cognovit Dominum esse? T. 5. D. 6. a n. 3. Cur Petrus tunicam induit, si per mare in litus processit? T. 9. D. 1. a n. 10. Quare noluit ad Iesum pervenire navigio, sed narandos? T. 10. D. 2. n. 7.
V. 9. Viderunt prunas postas, & piscem superimpositum, & panem. Unde ignis? T. 9. D. 3. num. 16. Quorsum simul ignis, piscis, & panis? T. 7. D. 4. n. 18.
V. 11. Nemo audebat interrogare, Tu quis es? Scientes, quia Dominus est. Quomodo sciebant, si scire quis esset, cogitabant? T. 5. D. 7. n. 4.
V. 20. Vidit illum discipulum, quem diligebat Iesus, sequentem. Si sequi martyrium est, quomodo Ioannes martyrium non subijt? T. 7. D. 6. n. 5.
V. 22. Sic enim volo manere, donec veniam. An martyrium Ioannis in huiusmodi quiete? Ibid. Quid fit donec venerit Christus, & quod in. 16.
Ibid. Quid ad te? Cur mortis Ioannis nihil ad Petrum? n. 5.
V. 23. Non dixit Iesus, Non moritur. Unde mors Ioannis sine afflictione vulneris? Ibid.
V. 24. Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his, & scimus, quia verum est testimonium eius. Quomodo testimonium verum, si ipse de se perhibet